
コープ朱雀店 

毎週木曜日定休のお知らせ 

 

いつもご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 

2023年 9月 7日(木)から、 
毎週木曜日を定休日とさせていただきます。 
 
ご理解賜りますよう、何卒宜しくお願い致します。 
 

現在の営業時間 2023/9/7(木)以降 

定休日なし 
 

【営業時間】 
(月～土)9:00～20:00 
(日・祝)9:00～20:00 

毎週木曜日定休 

 
【営業時間】 

変更ございません 
 

 
※定休日以外のクリーニング営業時間は変更ございません。 
※商品の仕上がり納期も変更ございません。 

 
お客さまにはご不便をお掛け致しますが、 

何卒ご理解賜りたく存じます。 
 
今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 


